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Capitalisation Boursi¢re en MD LaS2EAD
Plus Haut de I'année (TUNINDEX) 521741
Plus Bas de 1'année (TUNINDEX) 405853
Variation / veille (TUNINDEX) 0,10%
-8,16%

Variation Sur 1'année (TUNINDEX)

En
nombre

Classement quotidien des

e En MDT
capitalisations

CARTHAGE CEMENT 1946 454 485 500
GIF-FILTER 925 446 157 700
BH 431 922 21 500
BT 412 998 37 522
TUNISAIR 351 330 191 500

Physionomie Boursiére

Faits marquants de la séance

Le TUNINDEX cléture avec une hausse de 0,10%
a 4 695,10 points pour une capitalisation de
1 4322,45 MD, un volume d’¢échange de 7,4 MD et un

palmares de 25 hausses contre 20 baisses.

CARTHAGE CEMENT a atteint un volume de
1946 454,31 DT.

Parmi les plus fortes hausses sur le marché, on note la
croissance ’ELECTROSTAR avec une variation de
6,05% a 4,030DT, GIF-FILTER est également en
hausse de 4,31% pour cléturer a 6,040 DT, dans la
méme lignée SOTUMAG a gagné 2,88% a 1,070 DT.

Du c6té des baisses, UBCI se distingue par un recul de
3,90% a 39,400 DT suivi de prés par la BH qui perd
2,99% a 22,080 DT, SIMPAR cede 2,92% a 45,060 DT et
enfin SOPAT cloture a 3,400 DT soit une diminution de

2,01%.

Top 5 des indices sectoriels Cléture

Auto. et équipementiers

2 450,69 1,98 %
BAt. matér. construction 1 388,07 1,15%
Matériaux de Base 2 480,99 1,14%
Industries 1 956,13 1,04%
Biens de consommation 2399 57 0,71 %
TUNINDEX 4 695,10 0,10%
MAXULA INDEX 1 215,62 0,21%
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Valeurs a la hausse

Var /alaveille | Var /au 31-12-2010 PER 2010 Yield 2010

ELECTROSTAR

GIF-FILTER

SOTUMAG

SIPHAT

ESSOUKNA

6,05%
4,31%
2,88%
2,79%

2,61%

-42,43%
-28,86%
-14,40%
-5,78%

7,41%

Valeurs a la baisse

26,73x
34,52x
ND

6,68x

1,77%
1,60%
0,01%

4,51%

Var /alaveille | Var /au31122010 | PER2010 | ield 201

UBCI

BH

SIMPAR

SOPAT

TUNINVEST-SICAR

Les plus fortes hausses depuis
début 2011

-3,90%
-2,99%
2,92%
2,01%

-1,62%

Var /au 31-12-2010

-3,43%
-31,84%
-3,90%
-3,95%

17,29%

22,46x
8,07x
11,15x
8,15x

2,96x

Les plus fortes baisses depuis

début 2011

2,02%
ND
3,20%
ND

12,09%

Var /au 31-12-2010

SOMOCER

TELNET HOLDING

SOTRAPIL

SOTUVER

ASSURANCES SALIM

83,50%
62,07%
23,39%
24,68%

21,16%

STB

ELECTROSTAR

CIL

STAR

GIF FILTER

-45,76%
42,43%
-39,55%
-30,64%

-28,26%
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Analyse Technique TUNINDEX le 07/10/2011

—1PX1 ~BOL{PX1, 20, 2) — MACD(PX1. 12, 26. 9) )
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Durant cette semaine, le principal Benchmark du marché a continué sa dynamique haussiére testant, ainsi, sa
résistance horizontale a savoir les 4700 points. Un franchissement de ce point suivi d’'un volume significatif
pourrait traduire la continuité du « Bull market » vers sa prochaine résistance, soit les 5000 points. Toutefois,
une consolidation de l'indice reste possible. Dans ce cas de figure, le marché connaitra une petite correction
pour tester les 4650 points, qui pourraient devenir un garde fou pour le marché.

Concernant les bandes de Bollinger, nous constatons la continuité de I'évolution des bougies a cheval de la
bande supérieure de cet indicateur. Néanmoins, cet état des lieux n’indique aucun signe d’essoufflement du
trend haussier.

Pour le MACD, nous signalons un début d’un franchissement de cet indicateur de sa ligne de signal vers la
baisse. Dans ce cas de figure un franchissement de cette courbe de sa ligne de 0 pourrait constituer un premier
signe de la fin du « Bull trend ».

Le principal indicateur de puissance, RSI, vient de franchir la ligne de 70 vers la baisse. Cette conception
renforce '’hypothése d’'un début de consolidation du marché.

Cours 4695.10
Résistance 5000.00
Support 4650.00



